de compromiso organización(es) externa(s) co-ejecutora(s), u otro) se notificará al equipo
académico a cargo, para que puedan enviar o completar los elementos faltantes.

El monto de financiamiento a solicitar por las Iniciativas de Innovación Abierta deberá será de:
Iniciativas con duración de 5 meses: monto máximo a solicitar de $1.500.000 (un millón
quinientos mil pesos chilenos)
Iniciativas con duración de 6 a 8 meses: monto máximo a solicitar de $3.000.000 (tres millones
de pesos chilenos).

Los evaluadores podrán ajustar el monto de adjudicación dependiendo de la coherencia entre los
recursos solicitados, las actividades propuestas y los resultados esperados.